АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Протвино

московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.06.2022

О назначении на должность директора
МБУК <L|ентрализованная библиотечная
система г. Протвино> Присяжнюк У.В.

N9 443

На основании Трудового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от
06.10,2003 N9 1Зl-ФЗ <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>, Устава городского округа Протвино Московской области,
заявления Присяжнюк У.В. от 09.06.2022 N937, трудового договора от 1 5.06.2022 Ne76

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1, Назначить Присяжнюк Ульяну Владимировну на должность директора МБУК
к[_{ентрализованная библиотечная система г. Протвино> с '15.06.2022, по срочному
трудовому договору, с оплатой труда, предусмотренной для данной должности.

2, Признать уIратившим силу постановление Администрации городского округа
Протвино Московской области от 25.10.202'1 N9828 (о возложении временного
исполнения обязанностей директора МБУК (ЦБС г. Протвино>r.

З, Общему отделу направить настоящее постановление в МБУК пЦБС
г. Протвино>, заместителю главы Администрации Харланову Э Е., МКУ
<L{ентрализованная бухгалтерия городского округа Протвино Московской области).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.Г. Поярков

0l Глlьtыil 0пЕциАлист
А ;(.flPOB;J рАБOты
НИ Ц ИItДJr } t.t л сл УхБ ы

Е.А. ýдршиновд

дооflýrоr,r{,